Office DEPOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV
RFC ODM950324V2A
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

COL.

odaviniovd

C.P.
MX

AME170807963

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Tipo de comprobante: |- Ingreso

Fecha / Hora: 11/07/2022 09:44:52 a. m.

Serie / Folio: POSE76052575

Lugar de Emisién : 62746

ITU 2022071100153011000028217POSA
Sello del SAT

192r10AFSX1veGIL30BktZySKWbhB+Djhq+C8JwD68TtFUWG6yvIf0/2CtDnAFI9bZKsvMREOTk

Mj8FJ/ohDZrXiY5rFjRJItHvmyjisB+MYDmdrRFJc+Y4paNqYwD700zIkamOE9NG10IGTcKSBp
WUEg8JebQDgROp9sDKbOZ T5uglxjKW9/iZKpI9AwYiyAMy1WOWPeQqa4BHZOU7QzgT5Vb7
UfkF+WTHLe1TJgPeFCwWu/6lyTDK/fmcUyhl2aXpsol1AzZNTKC7TJIStGyaY6LPI6jRAIpA/NGER
BdLOJZgD/1M1nr/mzFV4HujK9CfgvzUB1kKEJiLhdrHOzKNnRSQ==

Folio Fiscal 1407B19D-040B-824D-B2B5-001F097AD0O0F
No de Serie del Certificado del CSD 00001000000505494411
Fecha y hora de certificacion 11/07/2022 11:44:52 a. m.

No de Serie del Certificado del SAT 00001000000502000436

Condiciones De Pago

Método De Pago

PUE - Pago en Una sola Exhibicién

Moneda:

MXN

RFC del Proveedor

SCD110105654

Version del CFDI 3.3

No. [Sku

Clave Prod
Serv

Descripcion

Unidad de | Cant. Precio
Medida Unitario

Descuento

Clave

Impuesto

Calculo

Importe

1 60867
2 87801

55121616
44121701

POST-IT MINI SEPARADORES 10COL
BOLIG PUNTO FINO FASHION 8

H87- 1 64.6552
H87- 1 47.4138

002
002

16.00%
16.00%

10.34
7.59

64.66
47.41

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1]1407B19D-040B-824D-B2B5-001F097ADO00F|2022-07-11T11:44:52|SCD110105654|brSV1yOOVXrHIXM3FPsLbr6 1uvi/8m3PdkOxMLOa9MfTvX
WS1KudKbXe4DSSAGFycAuZb03BFmM5qV6V5mLP6+rgn7FR2yIIMHFXYNZEbWkKGLg0OJIk/3UgDIhZMBORAkaDkvOSq/w082d7RV4dC2ftagh+JtUCL
D0JO3ejyWH4aGrGsMvWab8SAwS05jUdjVFj08PRkEaSoh/MI9USUFM2WOHVORpKvVFIY D99VMEK00X99IMyiCq70vbQ9gn5x7z4DY09A1dOBEI+e+W

OSuhJEV4H6lowl+XLOBEXxOtdHDKQAtoUIUCSPrth+WJ00Z/GMpg4B/H1VGO1pKfNG8+g==|00001000000502000438)|

Sello Digital del Emisor

brSV1yOOVXrHIXM3FPsLbr61uvf/8m3PdkOxMLOa9MITvXWS1KudKbXe4DSSAGFycAuZb03BFmM5qV6V5mLP6+rgn7FR2yIIMHFXYNZEbWKGLgOO
JIk/3UgDIhZMBORAkaDkvOSq/w082d7RV4dC2ftagh+JtUCLD0JO3ejyWH4aGrGsMvWab8SAwS05jUdjVFj08PRkEaSoh/MIQUSUFM2WOHVORpKVFIY
D99VMEK00X99IMyiCq70vbQ9qn5x7z4DY09A1d0BEI+e+WOSuhJEV4H6lowl+XLOBEfXxOtdHDkQAtoUiUC8Prrh+WJ00Z/GMpg4B/H1VGO1pKfNG8+

CIENTO TREINTA PESOS 00/100 MXN

Banco

Forma de Pago

Auto. Importe

Efectivo

130.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Subtotal

Total

IVA 16.00%

112.07

112.07
17.93
130.00

De conformidad con lo establecido en el articulo 17, fraccion Il de la ley federal de proteccién de datos personales en posesion de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Av. Juan Salvador Agraz 101, Colonia Santa Fe Cuajimalpa,
Alcaldia Cuajimalpa de Morelos, C.P. 05348, Ciudad de México, se le solicitaran datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podra ejercer sus derechos de Acceso, Rectificacion,
Cancelacion y Oposicién al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atencién al pablico cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificacion en

www.officedepot.com.mx

"La reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los terminos de las diposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México. S.A. de C.V. no respondera en ningln caso por dafios indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantia que otorga el fabricante para cada producto, ademés en ningtin caso su responsabilidad total podré exceder
el valor del producto que dio origen a la reclamacién; el comprador al recibir la mercancia que ampara esta factura acepta esta condicién.”

Péagina 1 de 1




