

OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV

RFC ODM950324V2A

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

**FACTURADO** AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

COL.

C.P.

MX

AME170807963

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

**Tipo de comprobante:** I - Ingreso

**Fecha / Hora:** 11/07/2022 09:44:52 a. m.

**Serie / Folio:** POSE76052575

**Lugar de Emisión :** 62746

ITU	2022071100153011000028217POSA		
Sello del SAT	I92r10AFSX1veGIL3oBktZySKWbhB+Djhq+C8JwD68TtFuw6yvlf0/2CtDnAF19bZKsvMREoTkMj8FJ/ohDzrXzY5rFjRjtHvmyjisB+MYDmdrRFJc+Y4paNqYwD70OzIkamOE9nG1OIGTckSbpwwuEg8ebQDgROp9sDKbOZT5uglxKW9/ZKpl9AwYiyAmY1W0WPeQqa4BHZOu7QzgT5Vb7UfkF+WTHLe1TJgPeFCwWu/6lyTDK/fmcUyh2aXpsol1AzNTkC7TJStGyaY6LPi6jR4JpA/NGiRBdLOJzgD/1M1nr/mzFV4HujK9CfgyzU61kkEJlhdrHOzKnRSQ==		
Folio Fiscal	1407B19D-040B-824D-B2B5-001F097AD00F		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000505494411		
Fecha y hora de certificación	11/07/2022 11:44:52 a. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000502000436		
Condiciones De Pago			
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SCD110105654		
Versión del CFDI	3.3		

No.	Sku	Clave Prod Serv	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario	Descuento	Clave	Impuesto Calculo	Importe
1	60867	55121616	POST-IT MINI SEPARADORES 10COL	H87-	1	64.6552		002	16.00%	10.34
2	87801	44121701	BOLIG PUNTO FINO FASHION 8	H87-	1	47.4138		002	16.00%	7.59

#### FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

I1.1|1407B19D-040B-824D-B2B5-001F097AD00F|2022-07-11T11:44:52|SCD110105654|brSV1yOOVXrH9XM3FPsLbr61uvf/8m3PdkOxMLo9MTvXWS1KudKbXe4DSSAGFycAuZb03BFm5qV6V5mLP6+rgn7FR2yIJMHFXYNZEbWkGLg0OJlk/3UgDIhZMB0RAkaDkvOSq/w082d7RV4dC2ftagh+JtUCLDoJO3ejyWH4aGrGsMvWab8SAwS05jUdjVFj08PRkEaSoh/Mi9USuFM2WOHvORpKvFIYD99VMEk00X99MyICq70vbQ9qn5x7z4DYo9A1d0BEI+e+wOSuhJEV4H6lowl+XLOBEfxxOtdHdkQAtiUC8Prhh+WJo0Z/GMpq4B/H1VGO1pKfNG8+g==|00001000000502000436||

Sello Digital del Emisor

brSV1yOOVXrH9XM3FPsLbr61uvf/8m3PdkOxMLo9MTvXWS1KudKbXe4DSSAGFycAuZb03BFm5qV6V5mLP6+rgn7FR2yIJMHFXYNZEbWkGLg0OJlk/3UgDIhZMB0RAkaDkvOSq/w082d7RV4dC2ftagh+JtUCLDoJO3ejyWH4aGrGsMvWab8SAwS05jUdjVFj08PRkEaSoh/Mi9USuFM2WOHvORpKvFIYD99VMEk00X99MyICq70vbQ9qn5x7z4DYo9A1d0BEI+e+wOSuhJEV4H6lowl+XLOBEfxxOtdHdkQAtiUC8Prhh+WJo0Z/GMpq4B/H1VGO1pKfNG8+g==

CIENTO TREINTA PESOS 00/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Efectivo		130.00

<b>Subtotal</b>	<b>112.07</b>
IVA 16.00%	17.93
<b>Total</b>	<b>130.00</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Av. Juan Salvador Agraz 101, Colonia Santa Fe Cuajimalpa, Alcaldía Cuajimalpa de Morelos, C.P. 05348, Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en [www.officedepot.com.mx](http://www.officedepot.com.mx)

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México, S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."